
' 

UHERSKÝ BROD 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DíLO 
dle § 2586 a násí. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednavateíe: 29/09753/22-1 
Čísto smlouvy Zhotoviteíe: 

1. Smluvní strany 
1.01. Obiednatelz 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 O1 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 

Zastoupeno: Ing. Ferdínandem Kubáníkem, starostou 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

_ 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DÍS. 

IČ: 00291463 
DIČ; cz 00291463 
Bankovní spojení: ČS as., pobočka Uhersk' Brod 
čfsfløúćflvz 

1.01. Zhotovíteí: 
eíektroben s.r.o. 

se sídlem: Vičnovská 374 
adresa provozovny: 688 01 Uherský Brod 
Zastoupenz Jiřím Beníčkem 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka č. 81017, nebojiné evidencí 

Zástupce ve věcech stavby: Jiří Beníček 
*<°“““-*@*t›“=*““==“*'I 

IČI 02359782 
DIČ; CZ02359782 
Bankovní spojení: ČSOB 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě O díło Č. 29/09182/21 uzavřené dne 
02.03.2021 S předmětem smlouvy: 

NASvÉTLENí PŘECHODUIPRO cHoDcE 
UL. NA DLOUHYCH 8 

(dále jen „smlouvao díłď). B

I

'



2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu Změny formy provedení podzemního kabelového vedení pod 
Zpevněnou plochou na parcele č. 1726/1 k. ú. Uherský Brod v rámci předmětu díla a Z toho důvodu 
dochází ke zvýšení ceny díla. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) Včl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V ćl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

cena dšıa øııe SOD bez DPH 
N W 

lí6á.a4ŽrÍ17 Kč 

Rozdíl dlejlqodatku č. 1 bez DPH 4.575,00 Kč 
Cena díla celkem dle Dodatku Č. 1 bez DPH 168.419,17 Kč 
DPH 21% 35368.03 Kč 
Cena díla celkem dle Dodatku Č. 1 vč. DPH 203.787.2O Kč 

4. Ustanovení Společná a závěrečná 
V 

O Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. . 

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejřıování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv K uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smtouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných Stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 Výtisky 
a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

108. schůze konané dne 31.01.2022 
Č. usnesení 2704/R108/22 

Uherský Brod, dne: Uherský Brod. dne: T2 ~§§- 2322 

Zhotovitel: Objednatel: 

.Šosef Beníček 
jednatel 

I ng, 
starosta 

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo 
Nasvětlení přechodu pro chodce v ul. Na Dlouhých 

7 

Strana 2 (celkem 2)



Nasvětlení přechodu pro chodce v Uherském Brodě 
SOI03 - přechod v ulici Na Dłouhých u Balkánu 

VCP “t'i=2tN2 DÉMÝC“ 
1 to 1 to 1 1 1 

Materiál Montážní Montáž 
Název Mj Počet Materiál celkem položka Montáž celkem 
KABELOVÝ PROS TUP - ŘÍZENÝ PRO TLAK 
Zemní řízený protlak. světlost do 130 mm. chráníčka 
D110mm m 3.00 250.00 750,00 1 275,00 3 825,00 

Nämady °°"<°'“ bez DPH ____.__._.._._ .......-...-...,í.§Z§ż99 

Zákızd a hødnøťa DPH 21% 
_" 

960,750 
Náklady celkem s DPH MÚ____Ú'_'__.-"________“__"_____________“_"_____“__Ššš


